令和元年６月１２日

各中学校長 様

剣道部顧問 様

実行委員長 荒川区立第五中学校

九石 有司

 今年度の荒川区中学校総合体育大会剣道の部を、下記の要領で実施いたします。

 多数ご参加くださるようお願い申し上げます。

令和元年度 荒川区中学校総合体育大会 剣道の部 要項

１．日 時 令和元年 ７月１４日（日）

  午前８：００集合 ９：００開会式 １２：３０頃 終了予定

２．会 場   荒川区立第五中学校 小体育館 （１階）

３．参加資格 剣道部または地域の道場などで稽古しており、安全に試合を行う

技量を持つと学校長が認めた生徒。

４．申し込み  申込書を７月２日（火）までに下記宛に交換便・郵送してくだ

さい。直接持参していただいても結構です。参加費用は無し。

〒116-0001 荒川区町屋1-37-16（メトロ千代田線・京成線町屋駅 徒歩10分）

       荒川区立第五中学校 剣道部顧問 九石有司 Tel：03-3895-1283

                  Fax：03-3819-6816

５．試合方法  個人戦のみ。（男女トーナメント方式）

  試合時間は３分。延長戦の場合は勝敗の決するまで時間を区切ら

ず行う。

６．試合規則  全日本剣道連盟試合規則・審判規則及び細則、中体連の申し合わ

せ事項による

７．表 彰 優勝 準優勝 ３位（２名）

８．その他 ・校長がやむを得ないと判断した場合に限り、学校職員・外部指導

員・当該生徒の保護者の引率を認める。

・竹刀計量は行わないが、規格に適合した安全なものを使用する。

 ・競技中の事故については応急処置を行うが、その後の処置は参加

各校で責任を持って行うこと。

 ◎ 試合終了後、合同稽古会を予定しております。（自由参加）

５．問い合わせ 何か不明な点がありましたら荒川五中 九石(03-3895-1283)までご

連絡ください。

令和元年度 荒川区中学校総合体育大会 剣道の部

申 込 書

下記の生徒は本校に在学する生徒であり、大会の参加を認めます。

学 校 名

公印
学 校 長 名

引率者名 印

＜男子＞

     氏     名 学 年 段・級  健康診断の結果

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

   異常なし ・ あり

＜女子＞

     氏     名 学 年 段・級  健康診断の結果

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり

    異常なし ・ あり